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
Deweloper: Tętnowski Development
www.osiedlepasteura.pl 

Osiedle Łokietka 228
Lokalizacja: Kraków, ul. Łokietka
Deweloper: Krak Estate
www.osiedlelokietka228.pl

Apartamenty Wadowicka
Lokalizacja: Kraków, ul. Wadowicka
Deweloper: Activ Investment
www.activ.krakow.pl

Bartla 19
Lokalizacja: Kraków, ul. Bartla
Deweloper: Villa Baltica
www.mdmnaklinach.pl
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Apartamenty Wadowicka

Biuro sprzedaży:
tel. 12 397 12 25
e-mail: kontakt@activ.krakow.pl
www.activ.krakow.pl 

Apartamenty Wadowicka
Adres: Kraków, ul. Wadowicka

Deweloper: 

10 Krakowski Rynek Nieruchomości Nr 03/2018



Regulamin plebiscytu dostępny jest na stronie www.plebiscyt.krn.pl/regulamin

Głosować można:
•	 za pośrednictwem strony internetowej  

www.plebiscyt.krn.pl
•	 na kuponach drukowanych  

w „Krakowskim Rynku Nieruchomości”  
(od nr 01/2017 do nr 10/2017)

•	 na specjalnych kuponach rozdawanych 
podczas targów mieszkaniowych

Znajdziesz nas także na

	 n	

A
partamenty Wadowicka to nowa inwestycja realizowa-
na przez Activ Investment na południu Krakowa, zale-
dwie 2,5 km od Rynku Głównego. W I etapie inwestycji 

powstaną dwa 4-piętrowe budynki, w których zaprojektowano 
docelowo 122 mieszkania o powierzchniach od 26 do 77 mkw. 
Każde z nich będzie posiadało balkon lub loggię. Przy mieszka-
niach położonych na parterze przewidziano zielone tarasy.

Nowoczesna architektura, kameralna zabudowa, rozwinięta 
sieć komunikacji miejskiej oraz bogata infrastruktura to główne 
zalety inwestycji. 

Apartamenty Wadowicka zlokalizowane są na południu 
Krakowa, w odległości 2,5 km od Rynku Głównego. Ulica Wa-
dowicka, przy której znajduje się inwestycja, charakteryzu-
je się rozwiniętą infrastrukturą z licznymi sklepami, bankami, 

punktami handlowo-usługowymi, które niewątpliwie wpłyną na 
komfort życia przyszłych mieszkańców.

Przykładowe odległości: • Supermarket Biedronka: 100 m; 
• Fitness Platinium: 110 m; • Życzliwa Apteka: 110 m; • Bonarka 
City Centre: 1,7 km.

Dodatkowym atutem Apartamentów Wadowicka jest odle-
głość 350 m od ronda Antoniego Matecznego, będącego jednym 
z głównych punktów przesiadkowych w Krakowie. W odległo-
ści paru minut pieszo, znajdują się liczne przystanki komunikacji 
miejskiej.
Przystanki znajdujące się w odległości do 250 m: 
—	 przystanki tramwajowe: 8, 22, 52, 79
—	 przystanki autobusowe: 144, 164, 169, 173, 179, 184, 304, 

469, 484, 503, 608, 610, 904.

11Krakowski Rynek Nieruchomości Nr 03/2018
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Osiedle Łokietka 228

Biuro sprzedaży:
tel. 12 397 39 66,   666 383 593
e-mail: biuro@krakestate.pl
www.osiedlelokietka228.pl

Osiedle Łokietka 228
Adres: Kraków, ul. Myśliwska

Deweloper: 

www.osiedlelokietka228.pl
Krak-Estate Sp. z o.o. 
- Łokietka Spółka Komandytowa
30-719 Kraków, ul.Wodna 28/5 

tel. +48 (12) 397 39 66
tel.+ 48 666 383 593
sprzedaz@krakestate.pl 

Powierzchnia liczona jest wg. normy PN- ISO 9836: 1997
Treść niniejszej prezentacji nie stanowi oferty handlowej 
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

OSIEDLE
ŁOKIETKA 228

228

S

W

E

NB4
B3

B2 B1 wjazd do P

ul. W
ładysawa Łokietka

41.99 m2POWIERZCHNIA

2 POKOJE
PARTER
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Znajdziesz nas także na

	 n	

O
siedle Łokietka 228 to kameralne osiedle miesz-
kaniowe składające się z czterech budynków wie-
lorodzinnych połączonych garażem podziemnym, 

zlokalizowanych przy ul. Łokietka w Krakowie. Każdy z czte-
rech budynków  będzie posiadał trzy piętra. W ofercie 
dostępne będą przestronne mieszkania o zróżnicowanym me-
trażu: od 41 mkw. do 59 mkw.

1. pokój z aneksem. 20.21 m2

2. hall.  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3,73 m2

3. łazienka.  .  .  .  .  .  .  .         4,13 m2

4. sypialnia .  .   .   .   .   .   13,92 m2

1. pokój z aneksem.  20.17 m2

2. hall.  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6,03 m2

3. łazienka.  .  .  .  .  .  .  .        4,03 m2

4. sypialnia 1 .  .  .  .  .  .       9,45 m2

5. sypialnia 2.  .   .   .   .   11,81 m2
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
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 105m2

ul. Grunwaldzka Sprzedaż

Piękny dom o idealnym metrażu, z widokiem na las, 
tuż przy granicy Krakowa.
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ul. Chmieleniec

606 716 557

ul. Iwona Andricia

606 716 557

ul. Chlebiczna

606 719 557

ul. Wysłouchów

606 716 557

Więckowice

506 770 003

ul. Juliusza Lea

Cena: 400 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

606 719 557

Oddział Kraków ul. św. Gertrudy 24 

PONAD 90 NOWYCH INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

Cena: 300 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

Cena: 337 000 zł
2Metraż: 52 m

2 pokoje

Cena: 380 000 zł
2Metraż: 51 m

2 pokoje

Cena: 575 000 zł
2Metraż: 157 m

4 pokoje

Cena: 610 000 zł
2Metraż: 118 m

4 pokoje
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Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk 
(licencja PFRN nr 4312)                                                           

WWW.Obiekt.cOm

tel: 605-572-355
e-mail: biuro@obiekt.com

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 160 m2, 
2 poziomy, 6 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, garaż, ogródek. 

Dom na wynajem dla pracowników; 10 pokoi 2-, 3 - i  4- osob.

LUSiNA, NA GRANicY Z kRAkOWem

czynsz miesięczny na osobę – 400 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 90 m2, 4 pokoje

kRAkÓW, UL. kUŹNicY kOŁŁĄtAJOWSkieJ

cena: 489.000 zł

Lokal do wynajęcia na drink bar lub kawiarnię, pow. 78 m2

StARe miAStO

czynsz miesięczny – 7000 zł netto
Lokal do wynajęcia, wysoki standard, pow. 106 m2

StARe miAStO

czynsz miesięczny – 5500 zł netto

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

kRAkÓW, LibeRtÓW

Wycena nieruchomości 
 

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych.                                                 
Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.

Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Garsoniera na wynajem o pow. 32 m2

kRAkÓW, UL. bANAcHA

czynsz miesięczny: 1550 zł
Mieszkanie 4-pokojowe na sprzedaż o pow. 121 m2

kRAkÓW, UL. FRieDLeiNA

cena: 759.000 zł

Dom na sprzedaż                                                            
o pow. mieszkalnej 100 m2

cena: 499.000 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 43,74 m2, 1 pokój

kRAkÓW, StARe miAStO, UL. DietLA

cena: 359.000 zł

kRAkÓW, UL. GRAŻYNY

cena: 1.100.000 zł
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WIELICZKA

Dom wolnostojący o powierzchni 200 m2, na działce o pow. 6,5 a,
z 2014 r.

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

690 000 zł do negocjacji
KRAKÓW, UL. ŚLICZNA

Mieszkanie 2-pokojowe o powierzchni 50 m2, III/X p., lokal wymaga 
remontu.

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

319 000 zł do negocjacji

SKAWINA

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 35 m2, II p. w budynku wielorodz., dogodna 
lokalizacja, stan bardzo dobry.

KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

155 000 zł (w cenie udział w działce)
KRAKÓW, UL. TURNIEJOWA

Mieszkanie 2-poziom., 3-pok., o pow. 100 m2, III/IV p., z 2001 r., czynsz 
administarcyjny - 600 zł.

490 000 zł do negocjacji

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

KRAKÓW, OKOLICA UL. BUGAJ/TRACZY

Do sprzedania płaska działka budowlana, o powierzchni 8 arów. Uzbrojenie: prąd, woda, 
gaz, kanalizacja miejska przy działce. Działka położona jest w bocznej uliczce,przy drodze 
asfaltowej. Wjazd na działkę od północy. KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

119 000 zł do negocjacji
KOCMYRZÓW-LUBORZYCA, WIKTOROWICE

Do sprzedania w trybie pilnym działka budowlana o powierzchni 21,6 ara położona przy 
drodze asfaltowej. Wjazd na działkę od strony zachodniej. Media: prąd, gaz, woda, 
telefon przy działce.

179 000 zł do negocjacji

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

MOGILANY, KRZYWACZKA

Dom wolnostojący w stanie deweloperskim o pow. 124 m2, na działce o pow. 6,5 ara, 
według projektu “DOM PRZY CYPRYSOWEJ 12 N” (w trakcie realizacji). 
Zakończenie inwestycji - czerwiec 2018 roku. KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

990 000 zł

KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

MIECHÓW

Dom wolnostojący o pow. 230 m2, na działce o pow. 12 arów (działka ogrodz. i 
zagospodarow.), rok budowy
- 2018.

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

1 200 000 zł
KRAKÓW, NOWA HUTA, OS. WYCIĄŻE

Dom parterowy wolnostojący o pow. o pow. 120 m2, na działce o pow. 21 a, 
wymaga gruntownego remontu

259 000 zł do negocjacji

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

SKAWINA
309 000 zł do negocjacji

Dom parterowy wolnostojący o pow. 203 m2, na działce o pow. 23 ary, z 2014 r., 
wykończony do zamieszkania.
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3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA
31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 

tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

STARE MIASTO, UL. RAKOWICKA 

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Apartament tuż przy Uniwersytecie Ekonomicznym, 2 pokoje, 
28,59 m2, winda, balkon, 2/4 pięter, miejsce postojowe 
45.500 zł.

Cena: 328.785 zł

ZaprasZam na preZentację

STARE MIASTO, UL. KROWODERSKA

Agnieszka Dorynek  
506-637-713

2 poziomy, 3 pokoje, I piętro, 65 m2, po generalnym remoncie, 
winda, 2 WC, 10 min. spacerkiem do Rynku Głównego

Cena:599.000 zł

ZaprasZam na preZentację

KRAKÓW, UL. SYRKOMLI

Agnieszka Dorynek  
506-637-713

6 niezależnych mieszkań, każde z własną łazienką i aneksem kuchennym, 
wyposażone w niezbędny sprzęt AGD i meble, w przedpokoju pomiesz-
czenie z pralką. Nieruchomość znajduje się na parterze zadbanej kamieni-
cy przy ul. Syrokomli, do dwóch mieszkań przynależą balkony.
Koszt: czynsz najmu: 8 700 zł netto + czynsz adm.

ZaprasZam na preZentację

KROWODRZA, UL. LUBELSKA

Agnieszka Dorynek  
506-637-713

Kawalerka o pow. 20,03 m2 z antresolą, na której mogą spać 
dwie osoby. Po generalnym remoncie, umeblowana. Kawaler-
ka zlokalizowana jest na II p. w 4-piętrowej kamienicy z windą. 

ZaprasZam na preZentację

ZAWOJA

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Pow. działki: 1,1093 ha. Budynek mieszkalny: pow. użyt-
kowa: 383,1 m2, pow. całkowita: 649,1 m2. Budynek 
garażu: Pow. użytkowa (samo przyziemie): 56,5 m2 Pow. 
całkowita (uwzględnia poddasze do zaadaptowania, ale nie 
uwzględnia podpiwniczenia, które jest pod całością): 92,7 m2                                                                                            
Cena ofertowa – 2.800.000 zł

ZaprasZam na preZentację

KRAKÓW, UL. KREMEROWSKA

Agnieszka Dorynek  
506-637-713

Lokal- 61,30 m2, pow. całkowita 75 m2, 3 pomieszczenia, 
łazienka, pom. socjalne.

Cena: 219.000 zł

ZaprasZam na preZentację

STARE MIASTO, GRZEGÓRZKI

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Nowe mieszkania, poddasze, stan deweloperski, bez PCC,     
10 min. od Rynku, 4 min. do Galerii Kazimierz, 5 min. nad Wisłę

31,64 m2 – 219.000 zł                         50,12 m2 – 339.000 zł

43,09 m2 – 289.000 zł                         65,99 m2 – 399.000 zł

ZaprasZam na preZentację

NOWA HUTA, OS. KAZIMIERZOWSKIE

Agnieszka Dorynek  
506-637-713

Po kapitalnym remoncie, 2 pokoje, II/ X p., 36,8 m2

Cena: 235.000 zł

ZaprasZam na preZentację

 
506-637-716

Dla gotówkowego 
Klienta poszukujemy 
do zakupu kamienice 

lub duże mieszkania w 
centrum
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HELTON
ul. Szafrana 5C/58, 30-363 Kraków 

www.helton.pl
Tel. (+48) 882 925 771, (+48) 12 312 05 64

 
Do wynajęcia 
270-metrowy dom 
w okolicach ul. Wielickiej. 

Paweł Wałaszek, 

UL. WIELICKA – wynajem – dom – 5000 zł 

Paweł Wałaszek
+48 882 925 771
pawel@helton.pl

 
Do wynajęcia lokal 
o powierzchni 525 m2 
przy ul. Juliusza Lea.

UL. LEA – wynajem – lokal – 14 000 zł 

Aleksandra Olechowska
+48 791 412 630
aleksandra@helton.pl

 
Do sprzedaży 160 m2

apartament w okolicach 
ul. Zakopiańskiej. 

UL. ZAKOPIAŃSKA – sprzedaż – apartament – 1.100.000 

Adela Hopek
+48 574 206 181
adela@helton.pl

Do wynajęcia 47 m2 

apartament w okolicach 
ul. Nadwiślańskiej. 

UL. NADWIŚLAŃSKA – wynajem – mieszkanie 

Faustyna Kowal
+48 732 623 964
faustyna@helton.pl

 
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